

SUDERINTA: _____ TŪKST. LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST. LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

gen. direkt. Vytas Valentukevičius

2015 M. MĖN. D.

2015m. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė 15-06-09 Vilniaus miesto klinikinė ligoninė****Statiny 1 Remonto darbai****Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai****Suma žiniaraščiui 85942.22 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Grindys						
1 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	183.110	0.5630	103.09
2 R5-56		Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0.7471	215.2411	160.81
3 N46-164		Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	7.240	96.3132	697.31
4 N46-176		Kiliminės dangos nuėmimas	100m2	0.102	81.1649	8.28
5 N11P-0401		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0.3572	686.8687	245.35
6 N8-8-10		Horizontalių paviršių izoliavimas, užtepant (glaistant) hidroizoliacinį mišinį Procor 10	m2	54.800	5.7078	312.79
7 N15P-0317		Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0.735	107.6294	79.11
8 N11-110-1		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	54.800	31.2247	1711.11
9 N11P-0404		Grindų pagrindo išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 5.00 mm)	100m2	4.994	605.2266	3022.50
10 N11P-0702		PVC grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.) , kai danga vienos spalvos	m2	445.950	19.8990	8873.96
Skyriuje 1						15214.31
2 Sienos						
1 R23-199		Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	52.000	2.8243	146.86
2 R6-4		Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	6.810	33.8187	230.31
3 N8P-0502		120 mm storio (1/2) pytos armuotų pertvarų mūrijimas , naudojant silikatinės plytas 88 mm storio	m2	1.700	24.1261	41.01
4 N8-208		Paduodant medžiagas rankiniu būdu (30m atstumu) silikatinę 1/2 plytos storio pertvaroms pridėti	100m2	0.017	404.0437	6.87
5 R24-10		Esamų pastatų sienose surenkamų gelžbetonio sąramų iki 0.1t svorio įrengimas rankiniu būdu,iškertant vagas rankin. būdu	m3	0.120	1222.8526	146.74
6 G-8237		Sąramos M16	vnt	6.000	10.1640	60.98
7 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	389.860	2.8295	1103.11
8 A5-11-1		Apdailinių plokščių nuo sienų nuardymas	10m2	1.083	9.4127	10.19